Городская Дума городского округа город Первомайск

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

27.04.2021                                                                                                 № 289

Об исполнении Прогнозного плана приватизации

муниципального имущества городского округа город Первомайск

Нижегородской области на 2020 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества», Порядком

планирования приватизации муниципального имущества городского округа город

Первомайск Нижегородской области, утвержденным решением городской Думы

городского округа город Первомайск Нижегородской области от 26.09.2019 № 189,

рассмотрев предоставленный администрацией городского округа город Первомайск

Нижегородской области отчет об исполнении Прогнозного плана приватизации

муниципального имущества городского округа город Первомайск Нижегородской

области на 2020 год,  городская Дума городского округа город Первомайск

Нижегородской области решила:

Принять к сведению предоставленный администрацией городского округа

город Первомайск Нижегородской области Отчет об исполнении Прогнозного плана

приватизации муниципального имущества городского округа город Первомайск

Нижегородской области на 2020 год.

Глава местного самоуправления

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

_________________Е.А.Лебеднова

Председатель  городской Думы

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

__________________В.А.Батенков

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению городской Думы

городского округа город

Первомайск Нижегородской области

________________№___

ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ИМУЩЕСТВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ПЕРВОМАЙСК НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

НА 2020 ГОД.

№  Характеристика имущества  цена продажи,

руб.

способ приватизации

1.  Нежилое здание   с земельным участком, расположенные по адресу:

Нижегородская область, г. Первомайск, с. Малый Макателем, ул. Новая,

д. 31а

0 Приватизация не

состоялась

2.  Нежилое здание   с земельным участком, расположенные по адресу:

Нижегородская область, г. Первомайск, с. Нелей, ул. Клубная, д. 12

120000,00 Продажа без объявления

цены

3.  Нежилое помещение, расположенное по адресу: Нижегородская область,

г. Первомайск, п. Пурьев, ул. Нагорная, д.4, кв. 2

40000,00 Продажа без объявления

цены

4.  Комплекс нежилых зданий с земельным участком, расположенные по

адресу: Нижегородская область, г. Первомайск, с. Большой Макателем,

ул. Молодежная, д. 12

0 Приватизация в 2020 году

не завершилась

Также в 2020 году завершена продажа нежилого помещения, расположенного по адресу: Нижегородская

область, г. Первомайск, ул. Карла Маркса, д.16. пом.8, приватизация которого была начата в рамках реализации

прогнозного плана приватизации муниципального имущества городского округа город Первомайск Нижегородской

области на 2019 год. По результатам аукциона помещение продано за 1525,0 тыс. рублей.